
UCHWALA nr 34 
Rady Dyscypliny Historia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 23 maja 2023 r 

w sprawie zaopiniowania nagrody za osiągnięcie naukowe dla 

dr Ilony Zaleskiej

Na podstawie §48 Regulaminu wynagrodzeń pracowników Uniwersytetu Miko/aja Kopernika 
w Toruniu w brzmieniu nadanym zarządzeniem Nr 74 Rektora UMK z dnia 17 kwietnia 2023 
r. (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 130)

Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 
następuje: 

§ I
Pozytywnie opiniuje się wniosek o nagrodę zespołową za osiągnięcie naukowe w 2022 roku 
dla dr Ilony Zaleskiej za publikację pt. Ta wojna zmieni wszystko... Obraz I wojny światowej w 
literaturze wspomnieniowej kobiet. Wybór tekstów źródłowych, napisaną we współautorstwie z 
dr Anetą Niewęgłowską. 

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu po zapoznaniu się z 
uzasadnieniem przedstawionym przez prof. dra hab. Krzysztofa Mikulskiego, Dyrektora 
Instytutu Historii i Archiwistyki, podzieliła jego stanowisko w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 36 z 53 osób uprawnionych do 
głosowania, przy stosunków głosów: 36 - za; O - przeciw; O - wstrzymujących się. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 
Toruniu podjęła uchwałę w brzmieniu przywołanym powyżej. 

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Historia 

{(//Z_ 
Prof. dr hab. Krzysztof Mikulski 


